



Tombølgaardvej 1 ApS
Grundtvigs Alle 8
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 48 35 49

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/3 2016

Dirigent:

Anne Grethe Scharbach

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tombølgaardvej 1 ApS
Grundtvigs Alle 8
6400 Sønderborg

Telefon: 23 46 28 60
E-mail: agscharbach@hotmail.com
CVR-nr.: 31 48 35 49
Stiftet: 9. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Grethe Scharbach

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S, Sønderborg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

Anne Grethe Scharbach
Grundtvigs Alle 8
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at udleje ejendomme og investeringsvirksomhed iøvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.349.311 og status balancerer med kr. 1.753.259 med en egenkapital på kr. 1.625.914.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	46.467	167
1 Andre personaleomkostninger	-108.695	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.810.102	-6
DRIFTSRESULTAT	1.747.874	161
Andre finansielle indtægter	19.295	0
Andre finansielle omkostninger	-46.779	-65
RESULTAT FØR SKAT	1.720.390	96
3 Skat af årets resultat	-371.079	-19
ÅRETS RESULTAT	1.349.311	77
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	
Overført resultat	1.249.511	
DISPONERET I ALT	1.349.311	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Grunde og bygninger	61.200	2.277
Materielle anlægsaktiver	61.200	2.277
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver	24.000	0
ANLÆGSAKTIVER	85.200	2.277
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	707.000	0
Andre tilgodehavender	14.921	0
Tilgodehavender	721.921	0
Likvide beholdninger	946.138	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.668.059	0
AKTIVER	1.753.259	2.277

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	13.832	14
Overført resultat	1.487.082	237
6 EGENKAPITAL	1.625.914	376
Hensættelse til udskudt skat	0	252
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	252
Prioritetsgæld	0	1.052
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.052
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	63
Gæld til pengeinstitut	0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.545	10
Selskabsskat	0	49
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	100
Kortfristede gældsforpligtelser	127.345	597
GÆLDSFORPLIGTELSER	127.345	1.649
PASSIVER	1.753.259	2.277
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Pensioner	108.695	0
Andre personaleomkostninger i alt	<u>108.695</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	6
Fortjeneste ved salg af ejendom	-1.810.102	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>-1.810.102</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	623.079	8
Forskydning udskudt skat	-252.000	11
Skat af årets resultat i alt	<u>371.079</u>	<u>19</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.289.734
Tilgang i årets løb		61.200
Afgang i årets løb		-4.088.246
Kostpris 31. december 2015		<u>-1.737.312</u>
Akkumulerede afskrivninger primo		-11.590
Årets afskrivninger		1.810.102
Afskrivninger 31. december 2015		<u>1.798.512</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>61.200</u>

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
5 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>24.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.	
L A-Invest ApS, Sønderborg	48%	50	50	0	
			Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital		125.000		0	125.000
Overkurs ved emission		13.832		0	13.832
Overført resultat		237.571		1.249.511	1.487.082
		<u>376.403</u>		<u>1.249.511</u>	<u>1.625.914</u>

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for evt. mellemværende med Jyske Bank A/S.